
Class. Società Sq. Pen. Tec.
(Tot.)

Distinta
Pen. Tec.

Piazz. Eff.
(Tot.)

Distinta
Piazz. Eff.

Catture
(Tot.)

Punteggio
Eff. Tot.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

A.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa)
Dream Team (Daiwa)
A.P.S. Falchi Azzurri
A.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa)
A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)
A.P.S. Agonistica Val D'Enza
ASD Amo Forlivese
A.P.S. Val Marecchia (Tubertini)
A.D.S. Cannisti Collecchio
Dream Team (Daiwa)
A.D.P.S. I Falchi Di Canevare
A.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa)
ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)
A.S.D. Black Shark's
ASD Valnure
Top Pesca Maranello
C.C.L. Club Cannisti Lago
ASD Amo Forlivese
Pol. Le Lontre
A.S.D. Città Del Rubicone (Daiwa)
C.C.L. Club Cannisti Lago
S.P.S. I Gattoni
Top Pesca Maranello
A.S.D. Città Del Rubicone (Daiwa)
ASD La Fabiola
A.S.D. Barracuda Team
ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)
ASD Amo Forlivese
S.P.S.D. Tresinaro Sorgente
A.S.D. Val D'Asta (Paco)

(A)

(A)

(A)

(C)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(C)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

5½
7½
8
14
16
16
16½
17½
18
18
18
18½
18½
21½
21½
24
24½
24½
25
25
26
27½
27½
28
28
28½
30
32½
36
44

1 - 1 - 1½- 2

1 - 1½- 2 - 3

1 - 1 - 2½- 3½

2 - 2 - 2½- 7½

1 - 1 - 3 -11

1 - 3 - 6 - 6

1 - 2½- 6 - 7

2½- 4 - 4 - 7

1 - 4 - 5 - 8

2 - 2 - 3 -11

2 - 3½- 5 - 7½

2½- 4 - 6 - 6

3 - 4 - 5 - 6½

1 - 3½- 8 - 9

4½- 5 - 5 - 7

4 - 5 - 6 - 9

2½- 6 - 7 - 9

3 - 3½- 9 - 9

2 - 6 - 8 - 9

5 - 6 - 7 - 7

3 - 4 - 9 -10

5 - 6½- 8 - 8

6 - 6 - 6½- 9

4 - 5 - 9 -10

4½- 6 - 8½- 9

4 - 6½- 9 - 9

5 - 7 - 8 -10

8 - 8 - 8 - 8½

7 - 9 -10 -10

11 -11 -11 -11

6
7
9
15
16
16
17
17
18
18
17
18
19
22
21
24
23
25
25
25
26
27
28
28
27
29
30
33
36
44

1 - 1 - 2 - 2

1 - 1 - 2 - 3

1 - 1 - 3 - 4

2 - 2 - 3 - 8

1 - 1 - 3 -11

1 - 3 - 6 - 6

1 - 3 - 6 - 7

2 - 4 - 4 - 7

1 - 4 - 5 - 8

2 - 2 - 3 -11

2 - 3 - 5 - 7

2 - 4 - 6 - 6

3 - 4 - 5 - 7

1 - 4 - 8 - 9

4 - 5 - 5 - 7

4 - 5 - 6 - 9

2 - 5 - 7 - 9

3 - 3 - 9 -10

2 - 6 - 8 - 9

5 - 6 - 7 - 7

3 - 4 - 9 -10

5 - 6 - 8 - 8

6 - 6 - 7 - 9

4 - 5 - 9 -10

5 - 6 - 8 - 8

4 - 7 - 9 - 9

5 - 7 - 8 -10

8 - 8 - 8 - 9

7 - 9 -10 -10

11 -11 -11 -11

170
166
155
140
119
149
153
137
139
111
139
131
130
133
132
123
120
102
117
109
123
109
115
125
112
105
109
105
93
0

184,680
179,820
167,900
151,860
128,540
161,560
166,660
149,320
150,820
120,440
150,740
141,620
140,560
143,740
143,180
133,340
130,320
110,440
126,620
118,540
133,200
118,060
124,580
135,500
121,540
113,380
118,140
113,900
101,080

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Laghi Azzurri Riolo Terme
Data 28-10-2012
Società Organizzatrice Val D'Amone

Manifestazione Trofeo Serie B Trota Lago
Organizzazione COMITATO REGIONALE EMILIA ROMAGNA

Classifica a SQUADRE di giornata

Orario

15:49:41
Direttore di Gara

Malavolti Giovanni
Giudice di Gara

Camanzi Floriano


